АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2013 № 774/11   .
О внесении изменений в  постановление

Администрации городского округа Электросталь

Московской области от 30.04.2013  №  314/5

«Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы "Снижение административных

барьеров, повышение качества предоставления

государственных и муниципальных услуг на базе
многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг городского

округа Электросталь Московской области на 2013-2015 годы"

В соответствии решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.06.2013  № 269/51 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области» Администрация городского округа Электросталь Московской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу "Снижение административных барьеров, повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь на 2013-2015 годы" утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.04.2013  №  314/5  (далее - Программа):

1.1. В подразделе «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт»:

- строку «Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий Программы в 2013-2015 годах, составляет 66 769 тыс. руб.»  заменить на «Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий Программы в 2013-2015 годах, составляет ​​​​​67736,2тыс. руб.»
- строку «Средства бюджета городского округа Электросталь - 47 000 тыс. руб.:
2013 год – 5 000 тыс. руб.;» заменить на «Средства бюджета городского округа Электросталь
- 47968,2 тыс. руб.: 2013 год – 5968,2тыс. руб.;»  .

1.2.    В пункте 4  «Объем и источники финансирования Программы» раздела  4 «Цели и задачи Программы, сроки ее реализации.»;
- строки «Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий Программы в 2013-2015 годах, составляет 66 769 тыс. руб.

В том числе по годам:

2013 год – 15 529 тыс. руб.;»

заменить на «Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий Программы в 2013-2015 годах, составляет ​​​​​67736,2тыс. руб.

В том числе по годам:

2013 год – 16496,9 тыс. руб.;»

- строку «Средства бюджета городского округа Электросталь, всего – 47 000 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год -  5 000 тыс. руб.;»

заменить на «Средства бюджета городского округа Электросталь, всего – 47968,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год -  5968,2 тыс. руб.;»

1.3. Приложение № 2 к  муниципальной долгосрочной целевой программе «Перечень программных мероприятий долгосрочной целевой программы "Снижение административных барьеров и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городском округе электросталь московской области на 2013-2015 годы" изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления,  принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

А.А.Суханов